
Program for Dansk PonyvæddeløbsForening - DPV

Løbsdato lørdag 3. august 2019 6. Løbsdag

rød  Løb nr. 1 Sulky 4:07 1000 m. frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Hillerød Automobiler

1 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 4:24,2 4:29,0 920

2 Bertram Freia Møller Jørgensen Sulky 6:02,9 4:20,0 960

3 Stjernens Gibell Kaya Rós Brandsson Sulky 4:54,2 4:20,0 960

4 Rosie Christina Krogh Biel Sulky 4:09,2 4:07,0 1000

5 Rosa Olivia Landergren Sulky 4:04,0 4:01,8 1020

6 Cæsar I Freja Krogh Krarup Sulky 4:38,1 4:00,0 1020

gul  Løb nr. 2 Sulky 3.48 1000 m. frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Spar Nord Helsingør

1 Rocco Mikkel Pedersen Sulky 3:56,6 3:54,4 980

2 Bella Smidt Frederik Beyer Smidt Sulky 3:51,0 3:48,9 1000

3 Mille Mathilde Pedersen Sulky 3:07,8 3:29,4 1080

4 Fie Sofie Pihl Sulky 3:16,8 3:20,2 1140

5 Smilla Christina Krogh Biel Sulky 3:13,0 3:17,8 1160

lilla  Løb nr. 3 Rutineløb 3:05 1000 m. frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Tikøb Dæk

1 Icemann Sofie Pihl Rutine løb 2:56,8 3:05,5 1000

2 Flamingo Coco Klokkeblomst Jensen Rutine løb 3:02,9 3:02,9 1020

3 Bergholdt´s Abby Mathilde Landergren Rutine løb 2:51,7 2:55,4 1060

4 Ljungens Lady Mikkel Pedersen Rutine løb 2:24,8 2:31,6 1220

hvid  Løb nr. 4 Sulky 4:01 900 m. frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Labtech Data Helsingør

1 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 4:24,2 4:29,0 800

2 Bertram Lærke Møller Jørgensen Sulky 6:02,9 4:20,0 840

3 Stjernens Gibell Kaya Rós Brandsson Sulky 4:54,2 4:20,0 840

4 Rosa Olivia Landergren Sulky 4:04,0 4:01,8 900

5 Cæsar I Freja Krogh Krarup Sulky 4:38,1 4:00,0 900

sort  Løb nr. 5 Sulky 3.48 1000 m. frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Tikøb Korn & Foderstofforretning

1 Rosie Christina Krogh Biel Sulky 4:09,2 4:07,0 920

2 Rocco Mikkel Pedersen Sulky 3:56,6 3:54,4 980

3 Bella Smidt Frederik Beyer Smidt Sulky 3:51,0 3:48,9 1000

4 Mille Mathilde Pedersen Sulky 3:07,8 3:29,4 1080

5 Fie Sofie Pihl Sulky 3:16,8 3:20,2 1140

orange  Løb nr. 6 Sulky 3:05 1000 m. frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Igor Batirev - Alt med heste

1 Smilla Christina Krogh Biel Sulky 3:13,0 3:17,8 940

2 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:56,8 3:05,5 1000

3 Flamingo Coco Klokkeblomst Jensen Sulky 3:02,9 3:02,9 1020

4 Bergholdt´s Abby Mathilde Landergren Sulky 2:51,7 2:55,4 1060

5 Ljungens Lady Mikkel Pedersen Sulky 2:24,8 2:31,6 1220


